ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số: 3087/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày 07 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt    hoạch lự  ch n nh  th u c c   i th u thuộc đồ  n:

Quy hoạch chi ti t xây dựn   hu dân cư tại xã Minh Đức, huyện Việt Yên

(tỷ lệ 1/500)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN VIỆT YÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật   u th u ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/N -CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật   u th u vể lựa chọn nhà th u;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKH T ngày 26/10/2015 của Bộ trư ng

Bộ Kế hoạch và   u tư quy định chi tiết về  ế hoach lựa chọn nhà th u;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/Q -UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định một số nội dung về quản lý đ u tư và xây dựng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 608/Q -UBND ngày 08/6/2023 của UBND huyện Việt

Yên về việc phê duyệt nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu dân cư tại xã

Minh  ức, huyện Việt Yên (tỷ lệ 1/500);

Căn cứ Quyết định số 688/Q -UBND ngày 26/6/2023 của UBND huyện Việt

Yên về việc sử dụng từ nguồn tăng thu, tiết  iệm chi ngân sách c p huyện năm

2022 chuyển nguồn sang năm 2023 (đợt 6);

Theo đề nghị tại Báo cáo số 242/BC-TCKH ngày 07/7/2023 của Trư ng

phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt    h   h      h    h  th u         th u thuộ  đồ   :

Quy h   h  h  t  t xây d     hu dâ   ư t   xã M  h Đứ , huyệ  V ệt Yê  (tỷ  ệ

1/500),  h  t  t the  phụ  ụ  đí h kèm.

Điều 2. Chủ đ u tư  hịu tr  h  h ệm tổ  hứ       h    h  th u the  k

h   h      h    h  th u đượ  phê duyệt đảm bả  tuâ  thủ     quy đị h h ệ

hành.

2

Điều 3. Thủ trưở        ơ qu  : Vă  phò   HĐND v  UBND huyệ ,

Phòng Tài chính –    h   h, Phò   Quả   ý đô thị,  h  b   Nh   ướ  huyệ

V ệt Yê  v       ơ qu     ê  qu    ă   ứ Quy t đị h th  h  h./.

Nơi nhận:
- Như Đ ều 3 (Phò   Quả   ý đô thị: 05b);

- Chủ tị h,     PCT UBND huyệ ;

- banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT.

 T. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hoàng Bách

mailto:banbientap_vietyen@bacgiang.gov.vn

3

BẢNG PHỤ LỤC  Ế HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Đồ  n: Quy hoạch chi ti t xây dựn   hu dân cư tại xã Minh Đức, huyện Việt Yên (tỷ lệ 1/500)

(Kèm theo Quyết định số:        /Q -UBND ngày       /7/2023 của Chủ tịch UBND huyện Việt Yên)

TT Tên   i th u
Gi    i th u

(đồn )
N uồn vốn

Hình thức

lự  ch n nh

th u

Thời  i n bắt

đ u lựa ch n

nh  th u

Loại

hợp đồn

Thời  i n

thực hiện hợp

đồn

1 G   th u số 01 : Tư vấ   ập quy h   h  h  t  t 62.198.000

Ngân

sách

huyệ

Chỉ đị h

th u (rút

   )

Quý III/2023

Hợp

đồ

tr

60    y, kể từ

   y hợp đồ

h ệu

2 G   th u số 02: Tư vấ  khả  sát đị  hì h 54.193.000 Quý III/2023

30    y kể từ    y

hợp đồ      h ệu

3 G   th u số 3: Tư vấ   ắm mố    ớ  quy h   h 50.212.000 Quý IV/2023

30    y kể từ    y

hợp đồ      h ệu

4
G   th u số 4: Tư vấ   ập hồ sơ quy h   h the  hệ

thố   thông tin đị  lý (GIS)
6.220.000 Quý III/2023

30    y kể từ    y

hợp đồ      h ệu

		bachlh_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-29T14:14:29+0700

		2023-07-29T21:39:32+0700

		2023-07-29T21:39:44+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-29T21:40:01+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2023-07-29T21:40:11+0700